
ZARZĄDZENIE Nr 192/11
PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 12 oraz zmiany siedziby 
obwodowej komisji wyborczej Nr 12

Na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. Z 2010r. Nr 176, poz.1190 z późn. zm.1) 
w związku z art.14 ust.2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.2 ) zarządzam, co następuje:

   § 1. Zmienić nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 12 
z  "Miejskie  Przedsiębiorstwo Komunikacji  Zakład  Budżetowy w Łomży"  na "Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej Spółka z o.o. w Łomży".

   § 2. Wyznaczyć na siedzibę Obwodowej Komisji  Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 12 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Spółka z o.o. w Łomży, ul. Piłsudskiego 88. 

    § 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Pełnomocnik do Spraw Wyborów.

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2011r.,Nr 34, poz. 172
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2011r.,Nr 102, poz. 588


	ZARZĄDZENIE Nr 192/11
PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY
z dnia 2 września 2011 r.

